XXXXXXXXXXXX采购项目成交结果公示
XXXX年XX月XX日，XXXXXXXXXXXXXX(采购单位)组成询价采购小组，就本单位XXXXXXXXXXXX采购项目进行询价采购活动。询价小组根据用户采购项目的技术参数、商务和服务要求，经过客观公正的评审，现将结果公示如下：
一、项目名称：XXXXXXXXXXXX
二、自采编号：XXXXXX（30万元以上采购项目填写购管备号）
三、采购内容：
1、采购预算：XXXXXX元。
2、范围包括：投标人所投项目必须完全响应询价通知书所列内容，包括货物的供应、运输、安装、培训及售后服务等。投标范围及所应达到的具体要求，以询价通知书中技术、商务和服务要求的具体规定为准。
3、主要采购项目：
	序号
	货物名称
	数量
	单位
	规格型号
	单价（元）

	1
	货物1

	成交价

	2
	货物2

	成交价

	3
	货物3

	成交价

四、成交结果：
	序号
	[bookmark: _GoBack]成交单位
	成交金额(元)
	供货期
	地址

五、询价小组成员名单：
XXX(组长)、XXX、XXX
说明：询价小组应由3人以上的单数相关专业人员组成，可以由采购单位推荐，成员条件要求不得低于政府采购评审专家条件，具体要求参见《财政部关于印发<政府采购评审专家管理办法>的通知》(财库〔2016〕198号)。
六、联系人及联系方式:
联系人：XXXX    联系电话：XXXXXXXXXX
七、公示期限：
本公示发布之日起5个工作日内。
                                                       XXXXXXXXXX
XXXX年XX 月XX 日